2
2

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
Уссурийского городского округа  от 20 декабря 2013 года № 824 – НПА

"О бюджете Уссурийского городского округа на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов"
Принято Думой

Уссурийского городского округа

24 июня 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 20 декабря 2013 года № 824 – НПА "О бюджете Уссурийского городского округа на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов" следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить основные характеристики бюджета Уссурийского городского округа на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Уссурийского городского округа в сумме 3 246 780,66 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2014 году, в сумме 1 179 646,08 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета Уссурийского городского округа
 в сумме 3 938 197,28 тыс. руб.;
3) размер дефицита бюджета Уссурийского городского округа в сумме 691 416,62 тыс. руб.";
1.2. Приложение 1 "Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Уссурийского городского округа на 2014 год" изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 8 "Объемы доходов бюджета Уссурийского городского округа в 2014 году" изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

1.4. Приложение 9 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2014 год в соответствии с классификации расходов бюджета" изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 11 "Распределение расходов бюджета Уссурийского городского округа на 2014 год в ведомственной структуре расходов" изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

1.6. Приложение 13 "Распределение бюджетных ассигнований из бюджета Уссурийского городского округа на 2014 год по муниципальным программам, предусмотренным к финансированию из бюджета Уссурийского городского округа" изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

1.7. Приложение 15 "Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства Уссурийского городского округа в 2014 году" изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;
1.8. Приложение 19 "Программа муниципальных гарантий Уссурийского городского округа в 2014 году" изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

главы Уссурийского городского округа                                               Р.М.Сяченкова